1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2020

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Companhia de Saneamento Ambiental de Atibaia - SA AE torna público o que segue:

1- As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra o EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO divulgado no dia 25/03/2020, conforme segue:

Emprego Inscrição Candidato RG Decisão

201- ADVOGADO 50029 JULIANA RAMOS OLIVEIRA COSTA 339136017 DEFERIDO

Atibaia, 01 de abril de 2020

Fabiane Cabral da Costa Santiago

Diretora Superintendente